ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:            /UBND-NV
V/v triển khai Nghị định số

64/2021/NĐ-CP ngày 30/6/2021

của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Tuần Giáo, ngày        tháng  7 năm 2021

                   Kính gửi:

                    - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

                   - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2119/UBND-NC, ngày 9/7/2021 của UBND tỉnh

Điện Biên về triển khai Nghị định số 64/2021/NĐ-CP ngày 30/6/2021 của Chính

phủ quy định về ký kết và thực hiện thỏa thuận quốc tế nhân danh tổng cục, cục

thuộc bộ, cơ quan ngang bộ; cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân cấp

tỉnh; Ủy ban nhân cấp huyện; Ủy ban nhân dân cấp xã ở khu vực biên giới, cơ

quan cấp tỉnh của tổ chức, Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện và Ủy ban nhân dân

các xã, thị trấn có trách nhiệm nghiên cứu, quán triệt Nghị định số 64/2021/NĐ-

CP ngày 30/6/2021 của Chính phủ và các văn bản có liên quan của cấp có thẩm

quyền để triển khai thực hiện đảm bảo theo đúng quy định.

2. Giao Phòng Nội vụ căn cứ chức năng, nhiệm vụ có trách nhiệm nghiên

cứu Nghị định số 64/2021/NĐ-CP ngày 30/6/2021 của Chính phủ và các văn

bản có liên quan của các Bộ, ngành, Trung ương để hướng dẫn các cơ quan, ban,

ngành, đoàn thể huyện và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn triển khai thực hiện,

đồng thời chủ trì, phối hợp với cơ quan, đơn vị có liên quan nghiên cứu, tham

mưu cho UBND huyện thực hiện các nội dung thuộc thẩm quyền được quy định

trong Nghị định nêu trên.

Trong quá trình tổ chức thực hiện nếu có vướng mắc, phản ánh về Ủy ban

nhân dân huyện (qua Phòng Nội vụ) để tổng hợp, xem xét giải quyết theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-07-13T10:40:04+0700

		2021-07-13T10:46:05+0700

		2021-07-13T10:46:19+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-07-13T10:46:32+0700